МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА А.М. СТЕПАНОВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН

ПРИКАЗ

От    1.09.2023                                                                                     №             322

станица Днепровская

О продолжении работы штаба воспитательной работы

 в МБОУ СОШ №7на 2023-2024 учебный год

В целях повышения эффективности планирования и организации

воспитательной работы, формирования в процессе воспитания активной

жизненной позиции, организации работы по профилактике безнадзорности и

правонарушений в МБОУ СОШ №7, на основании приказа департамента

Краснодарского края от 25 сентября 2009 года №3061 «Об утверждении

примерного положения о штабе воспитательной работы в образовательных

организациях» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав штаба воспитательной работы в МБОУ СОШ

№7 в следующем составе:

Колодиева Е.Э. зам.директора по ВР – руководитель штаба

Варламова М.В., социальный педагог, секретарь штаба,

Лиманская Д.Е., педагог психолог,

Варламова М.В., советник директора по воспитанию

Основин А.Б., руководитель школьного спортивного клуба

«Олимпик»

Гараев Д.Ю., педагог дополнительного образования,

Еремеев В.А., руководитель ВПК «Русь»

Панченко О.В., библиотекарь,

Магданова О.Е., школьный участковый инспектор ОПДН (по

согласованию)

2. Возложить на Колодиеву Е.Э. зам.директора по ВР,

персональную ответственность за организацию работы штаба

воспитательной работы

3. Утвердить план работы штаба воспитательной работы на 2023-

2024 учебный год (приложение 1)

4. Утвердить план – график заседаний штаба воспитательной

работы на 2023-2023 учебный год (приложение 2)

5.  Утвердить план межведомственного взаимодействия

(приложение 3)

6. Утвердить план реализации Закона 1539 «О мерах по

профилактике правонарушений и безнадзорности несовершеннолетних в

Краснодарском крае» в МБОУ СОШ №7 учебном году ( приложение 4)

7. Утвердить план мероприятий в МБОУ СОШ №7 по

профилактике жестокого обращения с детьми на 2023-2024 учебный год

(приложение 5)

8. Утвердить план мероприятий в МБОУ СОШ №7 по

профилактике безнадзорности и правонарушений в МБОУ СОШ №7 на 2023-

2024 учебный год (приложение 6)

9. Назначить руководителем ШМО классных руководителей 1-11

классов.

10. Утвердить план работы ШМО классных руководителей 1-11

классов на 2023-2024 учебный  год (приложение 7)

11. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

12.  Приказ вступает в силу с момента его подписания

Директор МБОУ СОШ №7  С.Д. Руденко